
Infini Fun - Mój Pierwszy Muzyczny Rysunek z
Xylopad
Indeks: 821283 Producent: Jumbodiset Kod producenta: I18810FR2

Cena: 185.41 zł

Opis

Infini Fun - My First Drawings in Music - My First Artwork with
Xylopad - Sztaluga i flamastry dla dzieci, niemowląt -
Kreatywna zabawka, zabawka do wczesnej nauki - Od 12
miesięcy
Producent: Jumbodiset

Płytki do rysowania – moje pierwsze dzieło sztuki z Xylopad. Kto powiedział, że małe dzieci nie mogą być kreatywne.
Nareszcie daj swojemu dziecku możliwość wyrażenia swojej kreatywności w młodym wieku! Nie ma nic prostszego:
arkusz papieru w formacie A4, który wsuwa się pod ramę, pisak i gotowe! Dzięki ramce Twoje dziecko może tworzyć
bez ryzyka przepełnienia. Po zakończeniu grafiki można ją łatwo wyświetlić, przełączając ksylopad do pozycji mostka
Rysunek do odtwarzania muzyki: magiczny; poprzez luźny ruch lub dotknięcie krawędzi, Twoje dziecko wyzwala
muzykę i zabawne dźwięki. Aby pójść dalej, odkrywa emocje i instrumenty muzyczne, przełączając tryb gry. Twoje
dziecko może grać na 9 instrumentach muzycznych.
4 tryby gry: odkrywanie rysunków, kolorów, emocji i instrumentów muzycznych.
W zestawie 3 pisaki z filcowymi końcówkami: 3 ergonomiczne pisaki do wielokrotnego napełniania, zaprojektowane
specjalnie dla małych dłoni i 3 atramenty uzupełniające, aby przedłużyć żywotność pisaków nietoksycznym i
zmywalnym tuszem. Po obu stronach sztalugi znajdują się haczyki do przechowywania flamastrów, dzięki czemu
zawsze masz je pod ręką
Produkty międzynarodowe podlegają odrębnym warunkom, są sprzedawane z zagranicy i mogą różnić się pewnymi
cechami, takimi jak dopasowaniem, klasyfikacją wiekową, językiem etykiety lub instrukcji.

zawarte komponenty: 1 tablica kreślarska z interaktywnymi krawędziami, 10 białych arkuszy, 3 flamastry i 3 wkłady
(niebieski/czerwony/żółty), 1 instrukcja obsługi (może nie być dostępna w języku polskim)
język: french
waga przedmiotu: 1024 grams
punkt znaku wypunktowania: Płytki do rysowania – moje pierwsze dzieło sztuki z Xylopad. Kto powiedział, że małe
dzieci nie mogą być kreatywne. Nareszcie daj swojemu dziecku możliwość wyrażenia swojej kreatywności w młodym
wieku! Nie ma nic prostszego: arkusz papieru w formacie A4, który wsuwa się pod ramę, pisak i gotowe! Dzięki ramce
Twoje dziecko może tworzyć bez ryzyka przepełnienia. Po zakończeniu grafiki można ją łatwo wyświetlić, przełączając
ksylopad do pozycji mostka, Rysunek do odtwarzania muzyki: magiczny; poprzez luźny ruch lub dotknięcie krawędzi,
Twoje dziecko wyzwala muzykę i zabawne dźwięki. Aby pójść dalej, odkrywa emocje i instrumenty muzyczne,
przełączając tryb gry. Twoje dziecko może grać na 9 instrumentach muzycznych., 4 tryby gry: odkrywanie rysunków,
kolorów, emocji i instrumentów muzycznych., W zestawie 3 pisaki z filcowymi końcówkami: 3 ergonomiczne pisaki do
wielokrotnego napełniania, zaprojektowane specjalnie dla małych dłoni i 3 atramenty uzupełniające, aby przedłużyć
żywotność pisaków nietoksycznym i zmywalnym tuszem. Po obu stronach sztalugi znajdują się haczyki do
przechowywania flamastrów, dzięki czemu zawsze masz je pod ręką, Produkty międzynarodowe podlegają odrębnym



Zalecany wiek Od 12 miesięcy

Producent Jumbodiset

Ilość w opakowaniu 1

Komponenty 1 sztaluga, 3 flamastry, 10 arkuszy papieru

Materiał Tworzywo sztuczne

warunkom, są sprzedawane z zagranicy i mogą różnić się pewnymi cechami, takimi jak dopasowaniem, klasyfikacją
wiekową, językiem etykiety lub instrukcji.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Infini Fun
poziom opakowania: unit
numer części: I18810FR2
styl: Kolorowanka dla dzieci
kolor: Biały, pomarańczowy, wielokolorowy
waga opakowania przedmiotu: 1.35 kilograms
producent: Jumbodiset
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8436538676356
zalecane węzły przeglądania: 26576676031, 20659660031
numer modelu: I18810FR2
nazwa przedmiotu: Infini Fun - My First Drawings in Music - My First Artwork with Xylopad - Sztaluga i flamastry dla
dzieci, niemowląt - Kreatywna zabawka, zabawka do wczesnej nauki - Od 12 miesięcy
wymagane baterie: 1
data uruchomienia strony produktu: 2023-07-01T00:00:01Z
materiał: Tworzywo sztuczne
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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